
(注1)篠ノ井ー長野間は信越本線

(注2)篠ノ井ー長野間のしなの鉄道の列車は無表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

4.2 4.2 平瀬(信)

4.1 8.3 田沢

6.6 14.9 明科

9.0 23.9 西条

3.7 27.6 坂北

4.1 31.7 聖高原

3.3 35.0 冠着

5.9 40.9 姨捨

4.2 45.1 桑ノ原(信)

4.5 49.6 稲荷山

3.8 53.4 篠ノ井

2.1 55.5 今井

2.2 57.7 川中島

2.1 59.8 安茂里

2.9 62.7 長野

2重線の区間は複線
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0 松本

篠ノ井線ダイヤグラム（2024年3月16日改正）
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

4.2 4.2 平瀬(信)

4.1 8.3 田沢

6.6 14.9 明科

9.0 23.9 西条

3.7 27.6 坂北

4.1 31.7 聖高原

3.3 35.0 冠着

5.9 40.9 姨捨

4.2 45.1 桑ノ原(信)

4.5 49.6 稲荷山

3.8 53.4 篠ノ井

2.1 55.5 今井

2.2 57.7 川中島

2.1 59.8 安茂里

2.9 62.7 長野

0 松本

(注1)篠ノ井ー長野間は信越本線

(注2)篠ノ井ー長野間のしなの鉄道の列車は無表記
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名古屋
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

4.2 4.2 平瀬(信)

4.1 8.3 田沢

6.6 14.9 明科

9.0 23.9 西条

3.7 27.6 坂北

4.1 31.7 聖高原

3.3 35.0 冠着

5.9 40.9 姨捨

4.2 45.1 桑ノ原(信)

4.5 49.6 稲荷山

3.8 53.4 篠ノ井

2.1 55.5 今井

2.2 57.7 川中島

2.1 59.8 安茂里

2.9 62.7 長野

0 松本
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8560
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

4.2 4.2 平瀬(信)

4.1 8.3 田沢

6.6 14.9 明科

9.0 23.9 西条

3.7 27.6 坂北

4.1 31.7 聖高原

3.3 35.0 冠着

5.9 40.9 姨捨

4.2 45.1 桑ノ原(信)

4.5 49.6 稲荷山

3.8 53.4 篠ノ井

2.1 55.5 今井

2.2 57.7 川中島

2.1 59.8 安茂里

2.9 62.7 長野

0 松本
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甲府 茅野名古屋名古屋 小渕沢 甲府名古屋 茅野 上諏訪名古屋南松本 名古屋(タ)稲沢 根岸南松本千葉貨物
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